
Na temelju članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 90/11 
i 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) i članka 30. st.1. toč.3. Statuta Općine Promina („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 10/09, 9/10, 5/11, 3/13 i 8/13), Općinsko vijeće Općine 
Promina, na 14. sjednici održanoj dana 15. prosinca 2015. god. donosi 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu Općine Promina 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o komunalnom doprinosu Općine Promina (Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije br. 9/15) članak 7. mijenja se i glasi: 
Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa određuje se po zonama iz članka 6. ove Odluke i 

iznosi: 
- za I zonu – 8 kn/m3  
- za II zonu – 5 kn/m3 . 

 
Članak 2. 

 
 U članku 10. stavak 4. mijenja se i glasi: 

Obročna otplata iz stavka 1. ovog članka može se odobriti obvezniku, ako je iznos komunalnog 
doprinosa veći od 1.500,00 kn. 

Iza stavka 4. dodaju se novi stavak 5.,6. i 7. koji glase: 
(5) Obročno plaćanje odobrava se na rok otplate do 24 mjeseca, u mjesečnim obrocima koji ne 

mogu biti manji od 500,00 kn, uz plaćanje prvog obroka u iznosu ne manjem od 1.000,00 kn i uz 
ugovornu kamatu u visini utvrđenoj člankom 26. st.3. Zakona o obveznim odnosima. 

(6) Mjesečni obroci dospijevaju u skladu s planom otplate.  
(7) Na zakašnjelo plaćanje obračunava se zakonska zatezna kamata. 
Dosadašnji stavak 5. postaje stavak 8.  
 

Članak 3. 
 
U članku 14. iza riječi „komunalne infrastrukture“ dodaju se riječi „iz članka 30. st.1. toč.2. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu (nerazvrstane ceste)“. 
 

Članak 4. 
 
Zadužuje se Odbor za statut i poslovnik da utvrdi pročišćeni tekst ove Odluke. 

 
 

Članak 5. 
 

Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske 
županije“. 
    
KLASA: 363-05/15-01/2 
URBROJ: 2182/09-15-01 
U Oklaju, 15. prosinca 2015. 
 



OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PROMINA 

 Predsjednik: 
Danijel Džapo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


